





## Information från polisen om inbrotten i villor/radhus samt lägenheter i flerfamiljshus under APRIL 2015

### Fullbordade inbrott:

Antalet bostadsinbrott i april var totalt 17 st varav 7 st i villa/ radhus och 10 st i lägenheter i flerfamiljshus samt 5 st misslyckade försök till inbrott. Förra året i april var det ett inbrott i villa/radhus och 5 st i lägenheter i flerfamiljshus. Det är en oroande stor ökning i år jämfört med 2014.

Vid åtta tillfällen har tjuvarna brutit sönder lägenhetsdörrar i flerfamiljshus. En dörr var av typen säkerhetsdörr. En hellång brytskena är ett effektivt hinder mot inbrott. Var uppmärksam då främmande personer ringer på och ställer underliga frågor eller annat som verkar omotiverat. Det kan vara personer som söker inbrottsobjekt. Väcker fågan misstanke om brottslighet ring polisen omedelbart. Det kan ge polisen en möjlighet att få fast inbrottstjuvar.

Vid sex tillfällen har fönster i villor brutits upp. Ett enkelt fönsterlås till en kostnad av ca. 140 kr, för 5 st lås med samma nyckel, hade troligen förhindrat flera av inbrotten. Polisen rekommenderar att villaägare monterar fönsterlås på alla marknära fönster. Innan ni åker bort eller lämnar huset en kort stund ta för vana att kontrollera att fönster och balkongdörr är stängda. Det är enka åtgärder som försvårar för tjuven och känns tryggt för boende.

Hittills i år har Tullinge drabbats av 10 inbrott, Norsborg av 18, Alby av 13, Tumba av 6, Slagsta av 6, Hallunda av 7, Fittja av 4, Grödinge av 2, och Uttran av 1 inbrott. Hittills i år har Botkyrka haft 67 st inbrott.

### Inbrottsförsök

Tingsbergsvägen, Tullinge, villa 2015-04-10 kl.11.15. Slagit sönder fönster i entrédörren. Inbrottet avbrutits då grannar observerat händelsen och larmat polisen

Skarpbrunnsvägen, Norsborg, Flerfamiljshus, 2015-04-08. Ett av låsen öppet.

Skarpbrunnsvägen, Norsborg, Flerfamiljshus, 2015-04-09. Ett låskärvade. Samma lägenhet.

Grusåsvägen, Tumba, villa, 2015-04-08 kl. 03.30 till kl. 03.40 Man väcks av att någon försökte bryta sig in genom källardörren. Inkräktaren skräms bort.

Pilivägen, Tullinge, villa, 2015-04-13. kl.03.13. Man väcks av glaskross och dunsar. Skrämmas bort tjuvarna. Skador på fönster och garagedörren.

### Övrigt:

Inbrott är inte bara en ekonomisk förlust. Det är ofta många värdefulla minnen som går förlorade. Att skydda sig mot inbrott är en angelägenhet som gäller alla i ett bostadsområde. Det går troligen inte att skydda sig helt mot inbrott men man kan alltid göra det besvärligt för en inkräktare att ta sig in i bostaden. Kostnaden för inbrottskydd på dörrar och fönster är liten jämfört med den kostnad som drabbar boende vid ett inbrott.

**Vänta inte, ring omedelbart till polisen, 112 om du ser att någon bryter sig in i en bostad eller en bil.**